

## گزارش ملاقات با عضو هیئت مدیره سازمان جهانی کار

اتحادیین المللی - انجمن کارگری

بیست ششم مرداد ماه هشتاد و شش



روز جمعه ۱۷ام اوت هیئتی مرکب از رفقا مظفر فلاحی « کارگر بخش تاسیسات و عضو اتحادیه متال در سوئد» و فرهاد شعبانی « عضو فدراسیون کارگران مواد غذایی سوئد » مطابق قرار قبلی در محل دیدارهای اتحادیه سراسری کارگران سوئد در استکهلم، با آقایان اولف ئیدستروم؛ عضو هیئت مدیره سازمان جهانی کار، و سخنگوی بخش بین المللی اتحادیه سراسری کارگران سوئد؛ و آندرش لارشون نماینده در بخش بین المللی ال او، دیدار و گفتگو کردند.

در جریان این دیدار ، ابتداء رفقا مظفر و فرهاد موقعیت کنونی جنبش کارگری ایران، و شرایط دشواری که رهبران و فعالین این جنبش با آن درگیر هستند را برای ایشان تشریح کردند.

ادامه بازداشت محمود صالحی، دستگیری مجدد منصور اسانلو، محاکمه شیث امانی و صدیق کریمی ، ادامه و گسترش دستگیری و بازداشت فعالین جنبش کارگری، جلوگیری از ایجاد تشکلهای مستقل کارگری توسط رژیم و بطور کلی سرکوب جنبش کارگری ایران و فعالین این جنبش تم اصلی بحث رفقا در باره اوضاع ایران بود.

در ادامه رفقا مظفر و فرهاد انتظارات خود از ال، او . راههای همکاری برای حمایت موثرتر آن در حمایت از جنبش کارگری ایران و فعالین و رهبران تحت فشار این جنبش را با ایشان در میان گذاشتند.

بدنبال، آقای اولف ئیدستروم گزارشی از فعالیت ها و تصمیمات سازمان جهانی کار، کمیته ها و زیر مجموعه های این نهاد بین المللی بویژه گزارشی از کمیته حق تشکل که خود سخنگوی آن است و عبارت بود از پروسه بررسی دو شکایت از دولت ایران در رابطه با نقص حق و حقوق اتحادیه ائی که در ماههای مه و ژوئن بررسی شده بود را به اطلاع رفقا رساند، و از آن بعنوان اقدامی در حمایت از جنبش کارگری ایران نام برد و گفت : این کیس ها دوباره روی میز کمیته حق تشکل سازمان جهانی کار قرار خواهدگرفت و جمهوری اسلامی در این باره مجددا" مورد پرسش قرار می گیرد.

آقای ئیدستروم نسخه هائی از این گزارش و فعالیتهای دیگر سازمان جهانی کار را که بصورت کتبی آماده کرده بود در اختیار رفقا قرار داد.

سپس آقای آندرش لارشون نماینده در بخش بین المللی اتحادیه سراسر کارگران سوئد، گزارش کاملی از موضعگیریها و حمایتهای اتحادیه سراسری کارگران سوئد از سال ۱۹۹۸ میلادی را که بصورت یک مجموعه آماده کرده بود، در اختیار رفقا قرار داد.

در جریان این دیدار که بیش از ساعت بطول انجامید، طرفین بر ادامه اطلاع رسانی و ادامه همکاریها در حمایت از

جنبش کارگری ایران تاکید کردند و آقای ئیدستروم کانالهای مناسب جلب همکاری فدراسیونهای کارگری سوئد و بین المللی را با رفا در میان گذاشت و بدین ترتیب این دیدار در فضائی دوستانه و به امید همکاریهای بیشتر پایان یافت.

**اتحادبین المللی در حمایت از کارگران در ایران واحد سوئد و**

**انجمن کارگری جمال چراغ ویسی**

۱۷ اوت ۲۰۰۷

<http://jamal1368.blogfa.com>

<http://www.etehadbinalmelali.com/INDEXI.htm>